
Libeňská veteraniáda v Edenu 6.6.2020
     Veteránskou atletickou sezónu jsme tentokrát museli zahájit uspořádáním 15. Libeňské veteraniády 

v poněkud pozdnějším termínu a díky pohostinosti atletů Slávie na stadionu v Edenu.

Přihlásilo se cca 60 závodníků na 150 startů. Počasí nebylo úplně ideální a proto jich možná několik nedorazilo, 

ale naopak přišli další. Jak jsme se sešli a zazávodili si, je zřejmé z výsledků.

Podobně jako i v minulosti byl největší zájem o vrhy a sprinty, celkem jsme nakonec uskutečnili 145 startů a 

bylo kromě mnoha osobních dosaženo i neuvěřitelných 10 rekordů ČR. Obdivovali jsme vynikající výkony 

Aničky Klausové, Slávky Ročňákové, Miládky Peterkové a z mužů Václava Hejdy, Pepy Vonáška, Josefa 

Ulricha, Jiřího Pejpala, Kamila Neužila a dalších nestárnoucích atletů.

Velmi dobrých výkonů dosahovali také rozhodčí i závodní kancelář.

Podle názoru účastníků byla Libeňská veteraniáda opět úspěšným přátelským setkáním atletických veteránů.

Již se těšíme na další setkání, Libeňskou skokanskou veteraniádu 8.8. v areálu AC PRAHA 1890 Na Pekařce.

VÝSLEDKY

Pořadí Prijmeni Jmeno Oddil Datum Nar. Věk Pozn. Změřeno Přepočet

50 m MUŽI Změřeno Přepočet

1 Čech Petr Bohemians Praha 06.01.1944 76 7,98 5,47

2 Hejda Václav ASK Slavia Praha 08.09.1926 93 11,36 5,72

3 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 67 7,55 5,75

4 Strnad Ivo TJ Jiskra Litomyšl 30.03.1951 69 7,80 5,82

5 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.09.1963 56 7,09 5,95

6 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 54 7,19 6,13

7 Král Josef Ledeč n. Sázavou 09.02.1968 52 7,18 6,21

8 Randa Michal Kotlářka Praha 07.07.1975 44 6,77 6,23

9 Česák Drahoslav AC Pardubice 24.03.1961 59 7,63 6,25

10 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 66 8,19 6,30

11 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 60 7,76 6,31

12 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 52 7,35 6,36

13 Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 47 7,08 6,37

14 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 64 8,18 6,42

15 Pěkný Martin SC Radotín 20.02.1983 37 6,75 6,55

16 Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 51 7,52 6,56

17 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 60 8,08 6,57

18 Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.06.1972 47 7,36 6,62

19 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 52 7,77 6,73

20 Neužil Kamil Jiskra Zruč n. Sázavou 05.08.1938 81 11,57 7,37



50 m ŽENY Změřeno Přepočet

1 Bočkayová Jitka Sokol Milevsko 11.07.1975 44 7,12 6,55

2 Klausová Anna Slávia Praha 21.09.1942 77 10,04 6,78

3 Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 51 7,89 6,88

4 Rožková Lucie Spartak Praha 4 28.05.1969 51 8,44 7,36

150 m MUŽI Změřeno Přepočet

1 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.09.1963 56 19,18 16,36

2 Randa Michal Kotlářka Praha 07.07.1975 44 18,73 17,35

3 Strnad Ivo TJ Jiskra Litomyšl 30.03.1951 69 22,63 17,38

4 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 54 20,14 17,42

5 Král Josef Ledeč n. Sázavou 09.02.1968 52 20,56 18,03

6 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 67 23,06 18,04

7 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 60 21,84 18,11

8 Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 47 19,98 18,13

9 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 52 20,94 18,36

10 Česák Drahoslav AC Pardubice 24.03.1961 59 22,22 18,55

11 Pěkný Martin SC Radotín 20.02.1983 37 19,21 18,66

12 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 64 23,25 18,68

13 Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.06.1972 47 21,02 19,07

14 Frölich Julius Černošice 06.11.1954 65 24,08 19,19

15 Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 51 21,84 19,28

16 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 52 22,65 19,86

17 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 66  25,74 20,33

18 Hejda Václav ASK Slavia Praha 08.09.1926 93 ČR 38,34 20,75



150 m ŽENY Změřeno Přepočet

1 Bočkayová Jitka Sokol Milevsko 11.07.1975 44 ČR 21,00 19,20

2 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 03.12.1968 51 ČR 22,76 19,68

3 Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 51 23,47 20,29

500 m MUŽI Změřeno Přepočet

1 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.09.1963 56 ČR 1:17,49 1:04,52

2 Šejbl Václav ATK Písek 07.11.1944 75 ČR 1:47,65 1:13,42

500 m ŽENY Změřeno Přepočet

1 Severová Denisa Spartak Praha 4 03.04.1976 44 01:24,54 01:15,98

2 Vaňásková Markéta Hvěžda Pardubice 18.06.1973 46 01:33,07 01:22,26

3 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 03.12.1968 51 01:40,12 01:24,72

4 Ročňáková Slávka M-TÝM Zvole 28.02.1945 75 ČR 02:31,62 01:36,79

2000 m MUŽI

1 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 52 07:56,87 06:54,36

2 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 66 09:46,31 07:26,42

3 Ulrich Josef Liga 100 Praha 28.09.1937 82 13:00,06 07:53,03

4 Pejpal Jiří Liga 100 Praha 15.01.1934 86 ČR 15:54,66 08:52,42

5 Doleček František Atletika Stará Boleslav 26.04.1943 77 14:06,24 09:18,78



Koule MUŽI kg Změřeno Přepočet

1 Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 69 5 11,91 17,48

2 Sosna Václav Atletika Písek 22.02.1948 72 4 12,27 16,29

3 Strnad Ivo TJ Jiskra Litomyšl 30.03.1951 69 5 10,50 15,41

4 Nováček Luboš Atletika Stará Boleslav 21.11.1974 45 7 12,01 14,43

5 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 67 5 9,70 13,72

6 Šafář Eduard Zruč - Senec 16.04.1951 69 5 9,13 13,40

7 Král Josef Ledeč n. Sázavou 09.02.1968 52 6 10,92 13,22

8 Rufer Ivo Týniště nad Orlicí 07.05.1969 51 6 10,68 12,72

9 Švec Václav VK Bohemians 28.05.1953 67 5 8,76 12,39

10 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 60 5 9,86 12,30

11 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 64 5 9,00 12,04

12 Fliegl Milan AC Praha 1890 31.03.1943 77 4 8,17 11,90

13 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 52 6 9,27 11,23

14 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.03.1960 60 5 8,86 11,05

15 Neužil Kamil Jiskra Zruč n. Sázavou 05.08.1938 81 3 7,16 11,03

16 Vonášek Vlastimil TJ Blatná 12.08.1946 73 4 8,15 11,01

17 Kalina Pavel AC Ústí nad Labem 04.12.1942 77 4 7,56 11,01

18 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 60 5 8,79 10,97

19 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 64 5 8,16 10,91

20 Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 58 6 7,80 10,45

21 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 66 5 7,49 10,39

22 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 82 3 6,32 9,97

DNS Šimek Bohuslav TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 08.10.1979 40 7 0,00 0,00

MS Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 69 6 10,59 17,41

Koule ŽENY kg Změřeno Přepočet

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 59 3 9,85 14,53

2 Ročňáková Slávka M-TÝM Zvole 28.02.1945 75 2 7,78 14,25

3 Marušová Vanda Sokol Břevnov 08.12.1953 66 3 8,14 13,83

4 Špotáková Ludmila Sokol Unhošť 13.09.1950 69 3 6,96 12,64

5 Peterková Milada Sparta Praha 18.06.1948 71 3 6,28 11,96

6 Šašková Irena Říčany a Radošovice 23.02.1965 55 3 7,79 10,67

7 Berreur Natálie AC Česká Lípa 03.03.1983 37 4 8,84 9,42



Oštěp MUŽI gr. Změřeno Přepočet

1 Nováček Luboš Atletika Stará Boleslav 21.11.1974 45 800 55,64 65,18

2 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 67 600 33,83 55,31

3 Sosna Václav Atletika Písek 22.02.1948 72 500 31,17 55,02

4 Král Josef Ledeč n. Sázavou 09.02.1968 52 700 41,64 52,96

5 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 60 600 34,67 49,02

6 Jankovský Antonín ASK Slavia Praha 07.05.1942 78 500 23,39 48,14

7 Šafář Eduard Zruč - Senec 16.04.1951 69 600 27,04 46,18

8 Venas Jan Zruč - Senec 25.12.1950 69 600 26,90 45,94

9 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 82 400 19,57 43,68

10 Neužil Kamil Jiskra Zruč n. Sázavou 05.08.1938 81 400 20,09 43,46

11 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 66 600 25,50 40,76

12 Vonášek Vlastimil TJ Blatná 12.08.1946 73 500 21,23 38,38

13 Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 50 700 31,03 38,09

14 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 64 600 23,61 36,17

15 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 52 700 27,68 35,20

16 Kalina Pavel AC Ústí nad Labem 04.12.1942 77 500 17,45 34,95

17 Hejda Václav ASK Slavia Praha 08.09.1926 93 400 9,66 32,24

Oštěp ŽENY gr. Změřeno Přepočet

1 Marušová Vanda Sokol Břevnov 08.12.1953 66 500 27,41 51,35

2 Klausová Anna Slávia Praha 21.09.1942 77 400 15,33 37,60

3 Špotáková Ludmila Sokol Unhošť 13.09.1950 69 500 16,54 33,78

4 Šašková Irena Říčany a Radošovice 23.02.1965 55 500 21,04 30,47

5 Berreur Natálie AC Česká Lípa 03.03.1983 37 600 22,02 24,14

Dálka ŽENY  Změřeno Přepočet

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 59  399 566

2 Bočkayová Jitka Sokol Milevsko 11.07.1975 44  460 535

3 Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 51  421 535

4 Klausová Anna Slávia Praha 21.09.1942 77  246 488

5 Kopecká Terezie AC TJ Jíčín 14.12.1979 40  436 484

6 Berreur Natálie AC Česká Lípa 03.03.1983 37  439 471



Dálka MUŽI  Změřeno Přepočet

1 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 67  426 668

2 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.03.1960 60  447 629

3 Kuník Jiří Praha 30.06.1959 60  439 618

4 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 64  402 601

5 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 66  385 594

6 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 82  268 557

7 Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 51  446 555

8 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 52  431 543

9 Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.06.1972 47  423 501

10 Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 58  365 499

DNS Hejda Václav ASK Slavia Praha 08.09.1926 93  0 0

DNS Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 50  0 0

DNS Strnad Ivo TJ Jiskra Litomyšl 30.03.1951 69  0 0

DNS Šebelka Karel AC Slovan Liberec 30.09.1948 71  0 0

Výška MUŽI  Změřeno Přepočet

1 Čech Petr Bohemians Praha 06.01.1944 76  128 207

2 Strnad Ivo TJ Jiskra Litomyšl 30.03.1951 69  132 193

3 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 64  136 186

4 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 67  128 182

5 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 60  136 177

6 Král Milan Sokol Kolín 02.05.1970 50  148 171

7 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 60  132 171

8 Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 47  152 171

9 Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 58  124 157

10 Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 51  128 150

DNS Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 82  0 0

Výška ŽENY  Změřeno Přepočet

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 59  128 174

2 Kopecká Terezie AC TJ Jíčín 14.12.1979 40  136 150

3 Berreur Natálie AC Česká Lípa 03.03.1983 37  128 137



Stafeta MUŽI 4x60m  Změřeno

Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 52

Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.09.1963 56

Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.06.1972 47

Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 47 ČR 30,88

Stafeta ŽENY 4x60m  Změřeno

Bočkayová Jitka Sokol Milevsko 11.07.1975 44

Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 51

Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 03.12.1968 51

Kopecká Terezie AC TJ Jíčín 14.12.1979 40 ČR 34,05


